Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 1 od 3
Kategorija: Kvačila
Lamela kvačila KAWE
3373 KW
Šifra proizvoda: IC-F73107
Cena: 22639.88 RSD
*u cenu je uračunat PDV
Clutch disc/plate (302mm, number of slots10,) fits: CASE IH 248, 258, 268, 268 B, 278, 278 L, 284
L, 288, 288 L, 2400 A, 385, 395, 3210, 3220, 3230, 3400 A, 3434 A, 3434 B, 454, 464, 474, 475
Spoljašnji  prečnik: 310.0 mm | Profil inch: 1 1/8 Inč | Broj slotova: 10.0 kom | Šifra proizvoda: IC-
F73107
OE Šifre
3 031 144 00 LUK
331 0154 10 LUK
331 0154 11 LUK
1862 716 003 SACHS
78171 SPIDAN
1944 259 C1 CASE
850 26C1 CASE
850 26C2 CASE
850 26C3 CASE
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 2 od 3
Deklaracija
Model: Lamela kvačila KAWE 3373 KW IC-F73107
Naziv i vrsta robe: Kvačila
Barkod: 3373 KW
Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
Dimenzije i jedinice mere
Odštampaj uplatnicu
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ
уплатилац шифра
плаћања валута износ
189 RSD = 22.639,88
сврха плаћања рачун примаоца
Narudžbina IC-F73107-ovlasceni
160-6000001230117-63
модел позив на број (одобрење)
прималац IC-F73107-ovlasceni
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
____________________________________
потпис уплатиоца
___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте
ili
Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 3 od 3